Bu cönk şu şekilde tarif edilmiştir: “Alt kapağı düşmüş,

üst kapağı siyah meşin kaplı bir cilt içerisindedir. Baş ve sondan noksandır. Başta I-XV[II] ek

yapraklarda fihrist varsa da yapraklar koptuğundan fihristi işe yaramaz hale gelmiştir.”
11

Katalogda eserin yazarı “Kâdî Asker Şerîf Mehmed Mollâ Efendi (öl. 1308/1890)” olarak

kaydedilmiştir. Cönk 185x80 mm boyutunda, XVII+135 varaklıdır. Rika hatla yazılmış olan

cönkte sayfalardaki satır sayısı değişmektedir ve kâğıt türü cediddir. Cönkteki sayfaların

kenarlarında ve son kısmında yıpranmalar mevcuttur. Ayrıca aradan bazı varakların

kaybolduğu da anlaşılmaktadır.

toplam 44 dörtlükten oluşmaktadır. AE 62’de yer alan destandaki 18. dörtlüğün bu metinde

yer almadığı görülmektedir.

Seyrânî’nin destanının bir diğer çeşitlenmesi ise 06 Mil Yz Cönk 99
12

numarayla kayıtlı

cönkte yer almaktadır. Bu eserin yazarı da “Kâdî Asker Şerîf Mehmed Mollâ Efendi (öl.

1308/1890)” olarak kaydedilmiştir. 1846’da (H. 1264) istinsah edilen cönk 200x88 mm

ebadında, 201 varaktan oluşmaktadır. Varaklardaki satır sayısı değişmektedir. Rika hatla

yazılan defterin kâğıt türü ‘son asır Avrupa’dır.

Bu defterdeki destan metni “Destan-ı Kuş” başlıklıdır. Şiir, kataloğa “(Kuşlar konuşur)”